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Churchill slår til lyd for 
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s8rnlet aksjon av 
vestmaktene og de nøytrale 

Den eneste mUlighet for å få en hortlg slott på 
krIgen. Hvem blir nå det neste offer blant 
de små statene, spør Storbritannias marineminister 

W I n Il tan C hu r c h Ill. den 
britiske marineministeren, holdt 
liirdag en oppsiktsvekkende radio­
tale om krigssituasjonen, hvori han 
også kom Inn p'å de små nøytrale 
statenes stllling. Han stilte dette 
spØrsmålet: Hva vllle hende om de 
nøytrale statene 1 all samdrektighet 
oppfylte sine pllkter overfor Folke­
forbundet og stilte seg ved siden av 
vestmaktene overfor angrep som er 
slemme nok nå, men som kan bli 
verre? Det er ikke sjanse til å få 
en hurtig avgjØrelse, før det kom­
mer tll en forenet aklljon, Ila han. 

- Nederlandske, belgiske, danske, 
svenske og framf<lr alt norske skip 
er bUtt ødelagt sA. otte det har hØ­
.~ tyskemct.' la Churchill. Bare 1 
britisk og fransk konvot har de 
v~<.stkre. Her har sjansen for 
å bli senket vært 6n mot fem hun­
dre. Konvoiene arbeider for A holde 
trafikken på havet Apen og opprett­
holde frihet og orden overfor sjø­
mordere. 

vår uforminsket, men jeg er sikker 
på at mange tap og ulykker l!gger 
foran oss. Når det gjelder krigen til 
I!JØB, så tør jeg likevel si at det ikke 
har gMt Ilå verst, ja, .leg vet Ikke 
om nOEn sjøkrig som det har gått 
så bra I 

Tysklands neste offer? i 

I dag går vi alle og ven ter på mon 
hvem som bUr det neste offer for 
Tysklands brutale overtall. Store 
tyske 1'1ystyrker har krenket den 
belgiske nøytraUtet som Tyskland 
så høytidelig svor A v1lJe respekte. 
re. I Romania er man engsteUg for 
de tysk-russiske planene som kan­
skje kan gjør dette landet til det i 
neste offel:. Skandinavia befinner 
seg under tysk og russisk trusel. 

'FinnIand har avslørt 
fiendens udugelighet. 

Finnland forsvarer seg med aU 

Det har hittil gått bra 
med sjøkrigen, sier 
Churchill. 

. den styrke en fri mann kan utfolde­
Det Finnland nA. har gjort er stor· 
slagent: Det har overfor hele ver· 
'den avslørt den røde armeens og dl 
rØde luftstyrkene! udugelighet. De 
ville Være aørgel!g om dette nordi 
ne foldtet akul~ bil redusert t1l l 
trelle under en brutal og tallmes· 
a1& overlegen makt. 

ville hende om aUe dlll!le n~­
leuaø,Joaer Je~ nevnte, • aB __ 
drektJ,r~ oppf~ sbae pUkier 
overfor· Folkeferbandd :o~ atlHe 
~ Ted dda av' storbritannia 
or Frankrike civertør: an(tep 110m 

. er' slemme nok IlA, men 110m Til 
bU nrre! Det er ikte sjanse tu 
l fl en hnril&' avrJ,-relse .l,-r det i 
kommer tll en forenet aksjon. 0' 

hm Frankrike og Storbritannia 
en gang. nAr de er utmattet av 

Juigen, skulle bU nødt tll l rl 
med pi en mindre ærefuU fred, 

så Tlt de små europeiske lands 
besIttelser og deres skipsfart med 
bli delt mellom nazisteen og bol­
sjevikene. r:. 

Når vi ser bak de tyske kull!!­

sene som vI så ofte har hatt hø-

For hver dag som går tøler vi oss 
&ikrere nA.r det gjelder ha.vet. Det 
Iler nA. ut som om Tyskland har ml­
lltet halvparten av de ubåtene det 
hadde da krigen tok til, og at ny­
byggingene ikke pA. langt nær har 
svart til det vi ventet. Det er Ikke 
tyll om at vi skal knekke dets styr­
ke og U. det Ul å forfeile sine mA.l.! 
Etter fem måneders krig er flAten 

Forenet aksjon av 
vestmaktene og de 

~ 

y. ve tll, har vi oppdaget betenkeli­
ge psykiske og fysiske mangler. 

I ..... a.-,.'. rlIIera, bn' 

SNO

Stiftelsen norsk Okkupasjonshistorie, 2014 
 



Vi viker ikke tilbake. 
Ch urchlll kon kl uderte talen med: 
- I denne omseggripende kon­

'fJikten rnA. vi være fast besluttet på 
Ikke A vtlte tUbake. selv om store 
byer som Warsza wa, Praha og 
Wien blir lagt 1 lenker, sA. vet vi 
at . den dagen vil komme da gledeIl8 
klokker atter 8kal ringe over Eu­
ropa og rettte.rcUgheten og friheten 
Igjen .skal blomstre. 
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